[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2019__                                                                                                                    № 819
г. Советск
О порядке применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Советское городское поселение г.Советск Кировской области
В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 №112Н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казённых учреждений», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Советское городское поселение Советского района Кировской области».
	1.Утвердить Порядок применения бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Советское городское поселение /Приложение/.
            2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего финансово-экономическим отделом Комлеву С.В.

Глава администрации
муниципального образования
Советское городское поселение
Н.А.Малков
image1.png